2025 年 12 月吉日

日軽パートナーズ株式会社

保険部の年末年始休業のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。保険部の年末年始休業は下記の通りとなりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

年末年始休業期間 2025 年 12 月 27 日（土）～2026 年 1 月 4 日（日）

※最終営業日 2025 年 12 月 26 日（金）は 12 時で営業を終了いたします。

※2026 年は 1 月 5 日（月）9 時から営業いたします。

自動車事故の際の連絡先

保険会社 自動車事故連絡先 ロードサービス連絡先

三井住友海上火災保険 0120-258-365 0120-096-991

損害保険ジャパン 0120-256-110 0120-365-110

東京海上日動火災保険 0120-330-110 0120-616-180

あいおいニッセイ同和損害保険 0120-024-024

以上